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Во периодот од 24.02.2011 – 09.03.2011 година, Агенцијата за  финансиска поддршка во
земјоделството и руралниот развој исплати  финансиски средства од Програмата за
финансиска поддршка во  земјоделството за 2010 година за сточарско производство по
мерка  Финансиска поддршка по регистрирано презимено пчелно семејство по 
Подрачни единици на Министерството за земјоделство, шумарство и  водостопанство, и
тоа за:                       

  Кратово

Крива Паланка 

Прилеп 

Тетово
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http://www.ipardpa.gov.mk/Root/mak/default_mak.asp

